Morges 30 mai 2010

Résultat final

MEDAILLE(S) ROMANDE(S) DE L'ACCORDEON

Catégorie 10

fRoints
19.50
19.18
18.43
16.07

EF
EF
E

B

Catégorie 30

Ruii

18.53
18.38
12.83

E
E
B

Catégorie 40

Roirtts.
19.32 EF
18.78 E
18.53 E
18.37 E
18.23 E
17.38 B
15.40 B
15.08 B
14.40 B
13.92 B
13.72 B
Catégorie
Ruirtis
18.75 E
18.50 E
18.25 E
18.23 E
16.92 B
16.67 B
16.53 B
13.25 B

50

Genre
Morceau imposé

Jury

Nom et prénom

Les Gais Pinsons / Payerne

Club d'accordéonistes de la Ville de Bulle
Skataco / Lausanne

Echo des Roches

Genre
Morceau imposé

Jury

Nom et prénom_

Ensemble d'accordéonistes du CO de la Gruyere
Ensemble Accordissimo / Cortaillod

Patria / La Chaux-de-Fonds

Genre
Morceau imposé

Jury

Nom et prénom_

Union Accordéoniste Mixte de Genéve
Les Grillons / Bienne

Echo des Roches

Société des accordéonistes du haut-Lac Courtepin
Club Mixte des Accordéonistes Tavannes
Echo du Soir / Lucens

Le Bouvreuil / Villars-le-Terroir
Handharmonika-Club Brittnau

Union Accordéoniste Carougeoise
Orcade / Renens

Les Jeunes Aiglons

Genre
Morceau imposé

Jury

Nom et prénom

Skataco / Lausanne

Patria / La Chaux-de-Fonds

Les Gais Pinsons / Payerne

Club des Accordéonistes de la Ville de Fribourg
Les Gais Matelots / Lutry

AOZB (Akkordeon-Orchester Zug-Baar)

Les Accordéonistes de Plan-les-Ouates

La Coccinelle / Vuippens/Marsens

Facile Junior
Trilogie No 3 - 3 mts a choix de Rolf Ehme
Stéphane Chapuis Claudine Cintas

Llomeailiéd

Facile sénior
Robia de Sylvain Tissot

Stéphane Chapuis Claudine Cintas

Llomzeiliéé

Moyenne sénior
Ein Ball in Castle Hill - mvts 2, 4, 5 de Stephan Hippe
Stéphane Chapuis Claudine Cintas

Llomzeiliéé

Supérieure sénior
Impressionen de Hanz Gunther Kélz

Christophe Dufaux Pascal Favre

Lloneailiéd



MEDAILLE(S) ROMANDE(S) DE L' ACCORDEON
Morges 30 mai 2010

Résultat final

Catégorie 60 Genre . ’ Excellence één.ior .
Morceau imposé  Tango Capriccio de Stephan Hippe
Jury Lionel Chapuis Christophe Dufaux
fRoints Nom et prénom LlooeHilies
19.00 EF Union Accordéoniste Mixte de Genéve
18.19 E L'Hirondelle / Prilly
16.13 TB

Vereinigte Harmonika-Orchester Luzern



